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Nombre de la Actividad: Charla Carta Compromiso al Ciudadano

Avrea organizadora:Direccion de Disefio y Mejora de Servicios Publicos

Tipo:

Interna Externa

Fecha:24/2/2021

Plataforma utilizada: Zoom

Cadigo de enlace a plataforma:
ID: 813 6399 0016 - CAdigo: 570217

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacidon): Kirsten Diaz

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante e - . .
No Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
1 Kohuris Henriquez Disla N/A DIGE-Director General kohuris.henriquez@digera.gob.do X
2 Luis Pérez Bido N/A DIGERA-Enc. Depto. Administrativo luis.perez@digera.gob.do X
3 Yaquelin Rodriguez Garcia N/A DIGERA-Enc. De Recursos Humanos yaquelin.rodriguez@digera.gob.do X
4 Gladiolis Ramirez Pérez N/A DIGERA-Técnico en Recursos Humanos Gladioli. ramirez@digera.gob.do X
5 Elvira Reyes Saint-Hilarie N/A DIGERA-Enc, Depto. De Planificacion y elvira.reyez@digera.gob.do X
Desarrollo
6 Yanira A. Urefia Vargas N/A DIGERA-Analista de Riesgo yanira.urefa@digera.gob.do X
7 Yasmina E. Uribe N/A DIGERA-Auxiliar Depto. Planificaciéon y Yasmina.uribe@digera.gob.do X
Desarrollo
8 Carlista Martinez De Ledn N/A DIGERA-Analista de Riesgos Agropecuario carlitas.martinez@digera.gob.do X
9 Mayra Ninoska Sena Pérez N/A DIGERA-Técnico en Seguro Agropecuario mayra.sena@digera.gob.do X
10 Arisledy Garcia Alcantara N/A DIGERA-Auxiliar Administrativo arisledy.garcia@digera.gob.do X
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11 Luis Daniel Pacheco N/A DIGERA-Coordinador del Director Luis.pacheco@digera.gob.do X
12 Georgina Marte N/A DIGERA-Analista de Riesgo Agropecuario georgina.marte@digera.gob.do X
13 Ramona Rodriguez N/A DIGERA-Conserje ramona.rodriguez@digera.gob.do X
14 | Yeury A. Florentino De Ledén N/A DIGERA-Auxiliar de Informdtica info@digera.gob.do X
15 Simén Alberto Rivera N/A DIGERA-Asistente Administrativo simon.sierra@digera.gob.do X
16 Mayra Jacqueline Puello N/A DIGERA-Secretaria Ejecutiva mayra.puello@digera.gob.do X
17 Lanirys Ortiz Morales N/A DIGERA-Enc. De los Tec. De Seguro Agrop. larirys.ortiz@digera.gob.do X
18 Lucy Tania De Ledn N/A DIGERA-Analista de Riesgo lucy.de leon@digera.gob.do X
19 | Arturo Ramirez Castillo N/A DIGERA-Enc. Depto. De Gestién de Riesgo arturo.ramirez@digera.gob.do X
20 | JuanJosé Aybar Rodriguez N/A DIGERA-Enc. Contabilidad juan.aybar@digera.gob.do X
21 | Yeudys Alberto Rodriguez N/A DIGERA-Enc. Informatica yeudys.sierra@digera.gob.do X
22 | Angelita Santos Ramirez N/A DIGERA-Enc. Depto. Servicios y Asesoria angela.santos@digera.gob.do X
Prod.
23 Florentino A. Aquino Acosta N/A DIGERA-Analista de Planificacion florentino.aquino@digera.gob.do X
Agropecuaria
24 | Juan Miguel Badez Ramirez N/A DIGERA-Analista Informatica Juan.Baez@digera.gob.do X
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